multitudo celebraret novi Instituti duas Facultates Commercii atque 

Scientiarum Industrialium, ex qua altera, anno MCMXXXVIII, Facul­

tas Scientiarum Physicarum Matheseosque ac Polytechnicum Institu­

tum originem duxerunt; quibus inde Facultas Architectonicae artis, 

eodem anno, anno vero MCMXLVII Facultas Scientiarum Iuridicarum 

et Socialium, anno denique MCMXOLIX Facultas Philosophiae et Edu­

cationis, accesserunt. Quae omnia tam prospere patrata cum diligenter 

inspexisset, Sacra Congregatio de Seminariis studiorumque Universi­

tatibus instantes preces Episcopi Vallis Paradisi Augusto Pontifici de 
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Catholica Universitate in eadem civitate erigenda diligenter detulit. 

Salutaria vero eiusdem Athenaei laetus intuitus incrementa, Ssmus 

D. N. Ioannes Div. Prov. Pp. XXIII perlibenter annuere dignatus est ut 

eadem Sacra Congregatio, post peculiaria exhibita Statuta rite probata, 

Athenaeum ad normam can. 1376 C. I. C. erigerei. Hisce igitur Sacra 

Congregatio, ad Dei O. M. gloriam, ad Sanctae Ecclesiae decus atque in 

animarum frugiferum proventum Catholicam Studiorum Universitatem 

Vallis Paradisi, in ipsa eiusdem nominis episcopali civitate nunc vi­

gentem, pro munere constituit erigitque atque in perpetuum erectam 

declarat, quinque memoratis studiorum Facultatibus praeditam necnon 

Instituto Polytechnico multimodisque Scholis; ipsi Catholicae Univer­

sitati iura, honores, privilegia prorsus agnoscens, quae huiusmodi Athe­

naeis in universo Catholico Orbe ad normam iuris competunt. Sacra 

eadem Congregatio insuper praecipit ut omnia ad effectum traducantur, 

quae approbata Statuta tum de coetu curatorum ac de moderatoribus 

praescribunt tum de magistrorum discipulorumque officiis definiunt, 

maxime vero de Sacra eadem Congregatione statis temporibus edocenda 

rogandaque de novo nominando Rectore, de nova Facultate vel superio­

rum studiorum Instituto forte inchoandis, de quavis in Statuta a Sede 

Apostolica approbata mutatione inducenda. Sacrum denique idem Di­

casterium Episcopum Vallis Paradisi pro tempore, Ordinarium loci, 

laudatae Universitatis studiorum Magnum Cancellarium de iure consti­

tuit ëdicitque, qui nomine Sanctae Sedis rite praesit invigiletque, ad 

normam (prout res ferat) art. 14 Constitutionis Apostolicae « Deus 

scientiarum Dominus » necnon art. 5 « Ordinationum » ad eandem 

Constitutionem Apostolicam exsequendam additarum. Ceteris servatis 

de iure servandis; contrariis quibuslibet minime obstantibus.